
ترجمه و تحلیل

سید ابراهیم رئیسی روز دوشنبه در همایش 
اقتصاد ایران با محور اصلاح ساختارها، ناترازی ها 
و نقش آفرینی نوین، حضور یافت و بابیان اینکه تحول 
یک ضرورت اجتناب ناپذیر است، افزود: انتظار مردم از 
دولت و صاحب نظران و اندیشمندان، انجام تحول در 
تمامی حوزه ها بوده و تحول یک ضرورت اجتناب ناپذیر 
کید رهبر معظم انقلاب بر ضرورت  است. وی با اشاره به تأ
تحول بیان کرد: برای دولت و اتاق های فکر و در همه 
محافل »تحول« یک ضرورت است و همواره باید در 

دستور کار قرار گیرد.
به گزارش ایرنا، رئیس جمهور اقتصاد علم پایه را یک 
ضرورت برشمرد و گفت: ضرورت تحول بر کسی پوشیده 
نیست اما مهم آن است که با چه دستور کاری پیگیری 
شود، تحول اقتصادی باید بر مبنای روش های علمی 
و دانش پایه دنبال شود. تحول اقتصادی را نمی توان بر 
مبنای نگاه های سلیقه ای دنبال کرد، بلکه این ضرورت 
باید بر پایه نگاهی متقن و کارشناسی پیگیری شود تا 

به نتایجی ماندگار و قابل قبول منتج شود.
 در اجرا نمی توان با تزلزل عمل کرد

رئیس جمهور بابیان اینکه در اجرا نمی توان با تزلزل 
عمل کرد، خاطرنشان کرد: اختلاف دیدگاه در حوزه، 
دانشگاه، اقتصاد، حقوق و رشته های مختلف فنی 
کشور  و مهندسی هیچ اشکالی ندارد و موجب رشد 
کرد. باید از  خواهد شد اما در اجرا باید متقن عمل 
آنچه که در دیدگاه ها و نظرات علمی دارای اتقان است 
و می تواند برای مجری چراغ راه باشد، استفاده شود. 
این جلسات و نمونه این جلسات علمی می تواند 
کمک بسیاری کند تا مجریان و دست اندرکاران بتوانند 

نظرات را دنبال کنند.
وی عدالت در توزیع ثروت و عدالت اقتصادی را یک 
محور دارای اهمیت برشمرد و گفت: همه باید در اجرای 
این عدالت تلاش کنیم. رهبر معظم انقلاب فرمودند 
که توسعه در کشور ضرورت اجتناب ناپذیر است اما باید 
در پرتو عدالت صورت بگیرد وگرنه جوامع توسعه یافته 
بسیاری هستند که در آن جوامع ولو توسعه صنعتی 
وجود دارد اما از عدالت خبری نیست. ما توسعه را در 
پرتو عدالت اقتصادی و اجتماعی می خواهیم و جامعه 

ما حتما باید جامعه توسعه یافته ای باشد.
 در کشور ۱۰۱ هزار عضو هیئت علمی داریم

وی خطاب به اساتید و روسای دانشگاه ها گفت: در 

کشور ۱۰۱ هزار عضو هیئت علمی داریم. این سرمایه 
کارهایی فراوانی می توانند در  بسیار عظیمی است و 

جهت حل مشکلات کشور انجام دهند.
رئیس جمهور عنوان کرد: حتما دستگاه های اداری، 
مجلس و دولت باید از نظرات و دیدگاه های علمی که 
صاحب نظران و فرهیختگان دارند بهره ببرند. بارها 
که این اتاق های فکر و اندیشه ورزی  کرده ام  بیان 

می تواند به دولت کمک کند.
 تلاش دولت سیزدهم بر اصلاح ساختارها 

و رفتارها
رئیسی خاطرنشان کرد: دولت سیزدهم هم در اصلاح 
کرد،  ساختارها و هم در اصلاح رفتارها تلاش خواهد 
برخی از مشکلات مربوط به ساختارها است اما برخی 
اشکالات مربوط به رفتارها است بنابراین هم باید اصلاح 

ساختارها و هم اصلاح رفتارها صورت بگیرد.
گذاری و افزایش بهره وری دوپایه   افزایش سرمایه 

مهم رشد اقتصادی
گذاری و افزایش بهره وری  رئیس جمهور افزایش سرمایه 
را دوپایه مهم رشد اقتصادی دانست و متذکر شد: 
باید به میزان امکانات و نیروی انسانی باید افرایش 
بهره وری داشت.افزایش بهره وری در مسیر رسیدن 
به رشد اقتصادی بسیار مهم است. برخی فکر کردند 
درخصوص مولدسازی قانون جدیدی مصوب شده 
گونه نیست؛ قانون همان  قانون  است درحالی  که این 
مصوب مجلس است که در برنامه های توسعه ای کشور 
آمده است که در هیچ دولتی حاصل نمی شد ولی این 
دولت روشی برای اجرای قانون مولدسازی پیدا کرد.
از همه صاحبان اندیشه در جهت ارائه دیدگاه ها به 

کنیم. دولت استقبال می 
ح ها،   باید برای برون رفت از مسئله توقف طر

راهکاری اندیشیده شود
کارشناسی مورداحترام است اما  گفت: نظر   رئیسی 
ح ها  باید راهکاری برای برون رفت از مسئله توقف طر
کنید  و اقدامات پیش بینی شود.شما اساتید فکر 
کردم. به نظر  ح  و پاسخ دهید، بنده مشکل را مطر
گذارم اما باید به این نکته  کارشناسی احترام می 

نظری نیز توجه شود.
 اقتصاد خصوصی و تعاونی باید فعال شود

رئیس جمهور بابیان اینکه اقتصاد خصوصی و تعاونی 
باید در کنار اقتصاد دولتی فعال شود، گفت: اقتصاد 

امور خیر و خیرین در بسیاری از دانشگاه های دنیا 
کسفورد، هاروارد، واتیکان و... رواج یافته  مانند آ
کید شده  است امری که ۱۴۰۰ سال قبل در دین ما تأ
کثری از ظرفیت های اقتصادی  است.استفاده حدا
کشور را به زیرساخت های  در شانگهای و بریکس 
منطقه در جهان مرتبط کرده است. اقتصاد دریا محور 

بسیار اهمیت دارد.
کید بر تسهیل فرآیندهای تجاری صادرات   تأ

و واردات
رئیسی بیان کرد: ضرورت دارد که فرآیند کار در گمرکات، 
بنادر، بانک ها و مالیات ستانی، فرآیند سالم و به دوراز 
هر شائبه باشد. تسهیل این امور خواست فعالان 
که  اقتصادی است.از روسای بانک ها می خواهم 
کار را در حوزه تجارت، بازرگانی و واردات و صادرات 

تسهیل کنند.
 بنگاه داری بانک ها به تولید صدمه می زند

رئیس جمهور یادآور شد: در اصلاح نظام بانکی بنگاه داری 

و  منجمد کردن دارایی ها و عدم فروش دارایی ها به موقع 
کند. بنگاه داری  موضوعی است که دولت دنبال می 

بانک ها به تولید صدمه می زند.
 سیاست خارجی دولت سیزدهم به برطرف کردن 

ناترازی های مالی کمک کرد
وی خاطرنشان کرد: سیاست خارجی دولت سیزدهم و 
ارتباط با کشورهای مسلمان و همسایه و همسو با برطرف 

کردن برخی ناترازی های مالی کمک کرده است.
کرد: ما پیشرفت را در پرتو عدالت   رئیسی تصریح 
اقتصادی و اجتماعی می خواهیم و لذا باید برای آن یک 
معیاری قرار دهیم. به عنوان مثال آمایش سرزمینی 
می تواند معیار مناسبی برای توزیع ثروت و ظرفیت ها 
به تناسب میزان برخورداری مناطق مختلف در راستای 

اجرای عدالت باشد.
رئیس جمهور محور مهم بعدی در اجرای تحول را 
مردم پایه بودن آن عنوان و خاطرنشان کرد: هر جا که به 
مردم میدان داده شده، آنجا عرصه موفقیت بوده و هر جا 

مردم حضور نداشته اند به مشکل برخوردیم. کاستن از 
گری و قرار گرفتن دولت در جایگاه نظارت هم در  تصدی 
برنامه های ۵ ساله و هم در قانون اجرای سیاست های 

کید قرارگرفته است. اصل ۴۴ مورد تأ
گذار  گری ها را به مردم وا  دولت باید تصدی 

کند
گذار  گری ها را به مردم وا  رئیسی گفت: دولت باید تصدی 
کند و خود در جایگاه هدایت، حمایت و نظارت قرار گیرد؛ 
گذاری تصدی های  گونه که عنوان شد وا البته همان 
اقتصادی به مردم به معنای پایان و رها کردن کار نیست، 
بلکه دولت باید از فعالان خصوصی که به میدان آمده اند 
در زمینه های مختلف حمایت حقوقی و مالی کند و بر 

عملکرد آن ها نظارت داشته باشد.
گرچه در اجرای سیاست های  کید کرد: ا رئیس جمهور تأ
تی  ۴۴ به دلیل برخی اشکالات به مشکلا اصل 
کار نیست و  برخوردیم، اما این به معنای تعطیلی 
اجرای این سیاست ها باید با نظارت و اجرای دقیق 

قانون دنبال شود.
۱۴ راهکار برای رفع ناترازی صندوق های   

بازنشستگی شناسایی شد
وی گفت: از روزهای نخست دولت سیزدهم، ۱۴ راهکار 
برای رفع ناترازی صندوق های بازنشستگی شناسایی 
که در برنامه هفتم توسعه هم دیده شده است.  شد 
ناترازی صندوق های بازنشستگی مشکلات عدیده 
کند. دولت مشکلات صندوق ها را شناسایی  ایجاد می 

کند کرده و برای حل آن تلاش می 
کشف شده به   نتیجه برخورد با پرونده فساد 

مردم گزارش شود
کرد: مشکل دزدی  رئیس جمهور خاطرنشان 
که دزدان تحویل محکمه  زمانی حل می شود 
شوند. ساختار فسادزا باید اصلاح و نتیجه اش 
گزارش شود. در قضیه اخیر دولت  به مردم 
کرد؛ در  کشف و اعلام  ٩ ماه پیش موضوع را 
رسانه ملی هم برای تشریح این موضوع، چهار 
 میزگرد برگزار شد؛ به جای بازخوانی صرف خبر 
٩ ماه پیش، حالا انتظار می رود که اقدامات انجام شده 

پیرامون آن کشف، به مردم گزارش شود.
گذاری داخلی و جذب   حمایت جدی از سرمایه 

گذاری خارجی سرمایه 
کرد: از ظرفیت های اقتصادی شانگهای،  وی بیان 
بریکس و اتحادیه اوراسیا استفاده بهینه کنید. افزایش 
گذاری و بهره وری در رشد اقتصادی بسیار مؤثر  سرمایه 
گذاری  است. وزارت اقتصاد حمایت جدی از سرمایه 
گذاری خارجی را در دستور  داخلی و جذب سرمایه 

کار خود قرار دهد.
 حرکت نقدینگی به سمت تولید

رئیس جمهور گفت: در سال نخست دولت سیزدهم 
کسری بودجه ٤٨٠ هزارمیلیاردی را  کردیم  تلاش 
که موفق هم شدیم. کنیم  با ایجاد درآمد جبران 
کردیم تغایر بین مصارف و منابع  در سال بعد تلاش 
که در این زمینه هم موفق  آن چنان نداشته باشیم 
کردیم؛ امسال هم تمام تمرکز و تلاش ما این  عمل 
کنون شاهد  است که کسری بودجه نداشته باشیم.ا
 کنترل رشد نقدینگی هستیم، به سمت نقدینگی
کنون کردیم، به ۳۴ درصد و ا   ۴۰ درصد حرکت می 
کاهش رشد نقدینگی به ۲۶ درصد رسیده ایم.    

گذاری شده است.  ۲۵ درصد تا پایان سال هدف 

محمد باقر قالیباف:

 اولویت اداره امور شهری
 با محوریت محله ها است

رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست با اعضای شورایاری های مناطق 
تهران گفت: اولویت اداره امور شهری با محوریت محله ها است.

به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در 
نشست جمعی از اعضای شورایاری های محله ها، معتمدین و فعالان 
اجتماعی مناطق مختلف تهران که شامگاه یک شنبه، ۱۹ آذر ۱۴۰۲ 

در بهارستان برگزار شد، با بیان اینکه برای شنیدن مشکلات مردم و 
پیگیری های امور شهری اعضای شورایاری ها بدون اینکه مسئولیت های 
کار  که  گفت: البته  کشند،  رسمی داشته باشند زحمات اصلی را می 

برای خدا خستگی و دلسردی نداشته و اجر اخروی دارد.
وی افزود: مهم ترین رمز موفقیت ما در جمهوری اسلامی، ایمان به 
سنت های الهی و مردم است و هرگاه از این موضوعات فاصله بگیریم 

آینده روشنی در پیش رو نخواهیم داشت.
قالیباف در ادامه با بیان اینکه تکنولوژی و مدیریت در هر مسیری حرکت 
کند، سنت های الهی تبدیل و تحویل نمی شود، گفت: خالق عالم تکلیف 
ما را روشن کرده و ایمان به سنت های الهی یکی از مهم ترین رکن های 
رکین است که در زندگی جمعی، شخصی، حقوقی، کار، تلاش، رفاقت، 

خانواده، زندگی شهری و غیره مورد اهمیت است.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حفظ نظام به واسطه نگاه 
داشتن قلب مردم است و ما باید با مردم کنار بیاییم و آنها را پای کار 
بیاوریم تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم گفت: زمانی که در شهرداری 
کارشان را تضعیف  گفتند شورایاری ها  بودم، شهرداران مناطق می 
گفتم نباید با شورایاری های اختلاف کنند چرا که  کند که من می  می 

شورایاری ها صاحب کار هستند و با مردم و مشکلات ارتباط دارند.
وی در ادامه با بیان اینکه مردم در پیروزی انقلاب و اداره جنگ نقش 
اصلی را داشتند، عنوان کرد: در تاریخ انقلاب اسلامی هرکجا موفق بودیم 
قطعاً مردم حضور داشتند و هر کجا ناموفق بودیم، مردم را حذف و تصور 
کردیم می توانیم با مدیریت خودمان موضوعات را پیش ببریم که اشتباه 

محض است؛ به ویژه از آنجایی که اساس نظام جمهوری اسلامی ایران 
بر پایه مردم بنا نهاده شده و باید آنها را در موضوعات شریک کنیم که 

هر کجا هستیم با اراده آنها در آن سمت قرار گرفته ایم.
رئیس قوه مقننه در ادامه حفظ ارزش پول ملی را از مهم ترین رسالت های 
مسئولان دانست و افزود: امروز نحوه مدیریت و حکمرانی ایراد دارد و 
مهم ترین مشکل آن عدم تمرکززدایی است. باید بدانیم نمی توانیم 
کنیم بلکه باید برای  کشور، شهرها و مناطق دیگر را مدیریت  از مرکز 
حفظ ارزش پول ملی که به معنای بالا بردن قدرت خرید مردم است 

گیری و اقدام کنیم. تصمیم 
وی در همین زمینه تصریح کرد: نباید در سطح ملی به عنوان یک قوه 
که استانداری ها یا حتی  کارهایی را انجام دهیم  تصمیمی بگیریم و 

شورایاری ها امکان انجام آن را دارند.
قالیباف با اشاره به مطالبه قانونی شدن شورایاری ها اظهار داشت: 
ما مسئله وضعیت قانونی شورایاری ها را هرچقدر زمان بر باشد دنبال 
کشور باید پیگیری و  کنیم چون مسیر درستی است و در سطح  می 

اجرا شود.
در این نشست اعضای شورایاری ها، معتمدین و فعالان اجتماعی 
محله ها از مناطق مختلف تهران به بیان دغدغه ها، مسائل و موضوعات 
مد نظر خود در حوزه های مختلف از جمله تقویت شورایاری ها و تصویب 
قانون مرتبط با آن، حل معضل آلودگی هوای تهران، مشارکت زنان 
در امور شهری، ترافیک، تلاش برای افزایش مشارکت در انتخابات، 

موضوعات عمرانی، حمل و نقل، مترو و.... پرداختند.

سیدابراهیم رئیسی  مطرح کرد:

هدف دولت؛ توسعه عدالت محور
اعتراف بزرگ در تل آویو 

کرد داده های منتشرشده از سوی  روزنامه اسرائیلی »هاآرتص« فاش 
کمتر از آماری است  ارتش اسرائیل درباره شمار مجروحان نظامی بسیار 

که بیمارستان های اسرائیلی آن را ثبت کرده اند.
ارتش رژیم صهیونیستی  برای اولین بار در وبگاه رسمی خود آماری از شمار 
که در آن به ۱۵۹۳ نفر اشاره شده بود و از این  کرد  مجروحان نظامی اش منتشر 
ک، ۴۴۶ نفر با جراحات متوسط و ۸۹۲ نفر با  تعداد ۲۵۵ نفر با جراحات خطرنا
جراحات سطحی ثبت شده بودند.روزنامه هاآرتص شامگاه یک شنبه با انجام 
که نظامیان مجروح به آن منتقل شده بودند یا  تحقیقاتی در بیمارستان هایی 
در آن ها بستری شده بودند، پی برده است که آمارهای اعلامی از سوی ارتش با 

آمارهای بیمارستان  ها تفاوت چشمگیری دارد.
گوید به عنوان مثال از  کند و می  این رسانه در این خصوص به چند نمونه اشاره می 
کنون )زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی( تنها به بیمارستان  کتبر تا تاریخ هفتم ا
»برزیلای« حدود ۱۹۴۹ نظامی مجروح منتقل شده و بیمارستان »سوروکا« در 
بئر السبع )جنوب فلسطین اشغالی( حدود ۱۰۰۰ نظامی اسرائیلی و بیمارستان 

»شیبا« حدود ۵۰۰ نظامی را درمان کرده اند.
کند در بیمارستان های »آسوتا«  این روزنامه چاپ فلسطین اشغالی اضافه می 
در اشدود حدود ۱۷۸ نظامی مجروح، در بیمارستان »ایخیلوف« در تل آویو ۱۴۸ 
نظامی، در بیمارستان رامبام در حیفا حدود ۱۸۱ نظامی، در بیمارستان »هداسا« 
در قدس اشغالی ۲۰۹ نظامی، در بیمارستان »بیلنسون« ۲۸۷ و در بیمارستان 

»شاعریه تسیدیک« ۱۳۹ نفر تحت درمان قرارگرفته اند.
کنون در بیانیه های متعدد  گروه های مقاومت فلسطین و مقاومت اسلامی لبنان تا
و با انتشار مستنداتی از حملات خود به پایگاه ها و نیروهای اسرائیلی همواره 
کرده اند آمار اعلام شده از سوی ارتش رژیم صهیونیستی واقعی نیست و  کید  تأ
گوید داده  هایی  شمار تلفات بسیار بیشتر است.هاآرتص در ادامه گزارش خود می 
گر اختلافات  که از بیمارستان ها منتشر کرده تنها بخش کوچکی است و »حتی ا
احتمالی در ثبت و ابلاغ گزارش ها را در نظر بگیریم به عنوان مثال در مواردی که 
مجروحان ۲ بار ثبت شده  و از بیمارستانی به بیمارستان دیگر منتقل شده اند، 
همچنان توضیح چرایی اختلاف زیاد ]آمارهای اعلام شده[ در بیانیه های ارتش 

و بیانیه های بیمارستان ها سخت است«.
گوید: »اما توضیح احتمالی  کند و می   این روزنامه در ادامه احتمال دیگری را مطرح می 
کم سربازانی را پذیرش کرده اند که  دیگر این است که بخشی از بیمارستان ها دست 

به درمان های پزشکی غیرمرتبط با جنگ یا به دلایل دیگر نیاز داشته اند«.
کثر بیمارستان ها از سیستم های ثبت  کند ا بااین حال، هاآرتص اشاره می 
که مستقیما مجروحان جنگی در آنجا  برخوردارند و اتاق هایی اورژانسی دارند 
گزارش می شوند  که  گیرند، به همین دلیل داده هایی  تحت درمان قرار می 
مربوط به نظامیان مجروح جنگی است.براساس این گزارش، اختلاف آمارها در 
بیانیه های ارتش و آمارهای بیمارستان ها زمانی بیشتر می شود که با بیانیه های 
وزارت بهداشت اسرائیل مقایسه می شوند. بیانیه های وزارت بهداشت شامل 
مجموع کشته های غیرنظامی و نظامی است و در صفحه رسمی وزارت بهداشت 

منتشر و به روزرسانی می شود.
طبق بیانیه وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی، بیمارستان های اسرائیلی از تاریخ 
کتبر تا روز گذشته، حدود ۱۰۵۸۴ نظامی و غیرنظامی را پذیرش کرده اند  هفتم ا
کشته شدند و ۴۷۱ نفر در وضعیت  که ۱۳۱ نفر آن ها بعد از ورود به بیمارستان 
ک  ک، ۸۶۸ نفر در وضعیت متوسط و ۸۳۰۸ نفر در وضعیت غیرخطرنا خطرنا

بستری شدند.
گوید زمانی که فرض شود تعداد زیادی از مجروحان ثبت شده نظامی  هاآرتص می 
گویند ۱۵۹۲ نظامی تنها مجروح شده اند سخت  بوده اند، پذیرش داده هایی که می 

که این تعداد تنها ۱۵ درصد مجروحان را شکل می دهد. خواهد بود چرا
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سال سی وهشتم   
شماره 10752

گهی مزایده عمومی مرحله اول )نوبت اول( آ
 شهرداری قره آغاج در نظر دارد با استناد مصوبه شماره 6/624/ش1 مورخ 1402/6/10 شورای اسلامی و براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری نسبت به فروش ماشین آلات
 ذیل به صورت نقد از طریق برگزاری مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی اینترنتی https://www.setadiran.ir با شماره 

گهی 1002090972000002 به صورت الکترونیکی اقدام نماید. آ

مدل دستگاهمبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه کارشناسی )ریال(شماره انتظامینوع کالا و خدماتردیف

352/900/000/000145/000/0001386-998س14وانت نیسان بنزینی1

353/200/000/000160/000/0001389-435س15وانت نیسان دوگانه2

3L65 29/000/000/0001/450/000/0001388-لودر هپکو

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده از طریق این سامانه امکان پذیر می باشد تمامی شرایط در فایل پیوستی 
سامانه ذکر شده است.

2- علاقمندان به شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به نشانی https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد.

3- متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ پنج درصد به عنوان سپرده الکترونیکی شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی یا به صورت فیش نقدی به حساب 
جاری شماره 3100002314007 به نام شهرداری قره آغاج نزد بانک ملی شعبه قره آغاج واریز نمایند و تصویر فیش یا ضمانت نامه را به انضمام سایر مدارک در قسمت مربوطه 
سامانه تدارک دولت ارسال نمایند. )در صورت ارائه ضمانت نامه بایستی اصل ضمانت نامه قبل از اتمام مهلت ارسال پیشنهاد تحویل امور مالی شهرداری گردد در غیر 

این صورت پیشنهاد ارسالی قابل قبول نمی باشد.(
گهی 1402/9/20 و مهلت دریافت اسناد مزایده 1402/9/26 و آخرین مهلت قبول پیشنهادات 1402/10/7 ساعت 12 می باشد. 4- تاریخ انتشار آ

5- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
6- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر به حساب شهرداری واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
8- به درخواست های فاقد سپرده و مخدوش و مبهم مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

خ 1402/10/9 راس ساعت 10 قبل از ظهر با حضور اعضای کمیسیون معاملاتی در دفتر شهرداری بررسی و نسبت به تعیین برندگان مزایده  9- پیشنهادات واصله روز شنبه مور
اقدام خواهد شد، حضور شرکت کنندگان در این جلسه آزاد است.

10- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 04152722228 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/21

خ ش 1402/9/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/27 

 فراخوان سرمایه گذاری
 بخش خصوصی اجرای پروژه
دامهای خاص پژوهشگاه زابل

پژوهشگاه زابل در نظر دارد اجرای کامل 
عملیات پروژه پژوهشکده دام های خاص 
پژوهشگاه زابل را از طریق دومین فراخوان 
سرمایه گذاری بخش خصوصی به انجام 
برساند. لذا کلیه سرمایه گذاران متقاضی 
می توانند حداکثر ظرف مدت 3 روز پس از 
تاریخ درج آگهی ، درخواست کتبی خود را 
به حوزه ریاست دفتر مدیریت برنامه ، بودجه 

و تحول اداری پژوهشگاه ارائه نمایند.
تاریخ انتشار 1402/9/21

خ ش 1402/9/21

گهی مزایده  آ
 )نوبت اول(

به اطلاع عموم می رساند که بهداشت و درمان 
صنعت نفت مسجد سلیمان در نظر دارد اموال 
منقول اسقاطی از رده خارج و ضایعات آن 
مرکز را از طریق سامانه الکترونیکی دولت 
)ستاد( به صورت مزایده عمومی به فروش 
برساند. از متقاضیان دعوت به عمل می آید 
جهت مشارکت از طریق سامانه ستاد اقدام 
نمایند. ضمنا بازدید عینی از محل الزامی 

می باشد.
تاریخ انتشار 1402/9/21

خ ش 1402/9/21

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به صورت فوق العاده موسسه مشارکت 

مردمی توسعه دانشگاه صنعتی نوشیروانی 
بابل شماره ثبت 130 شناسه 10760031618

 به استحضار می رساند : جلسه مجمع عمومی عادی به صورت 
فوق العاده هیات امنای موسسه مشارکت مردمی توسعه دانشگاه صنعتی 
نوشیروانی بابل به منظور بررسی و اتخاذ تصمیم در موارد مشروحه زیر 
خ 3۰ آذرماه ۱۴۰2 در سالن کنفرانس  راس ساعت ۱5/3۰ روز پنجشنبه مور
ساختمان مرکزی دانشگاه در طبقه پنجم واقع در بابل – خیابان شریعتی 
تشکیل خواهد شد. حضور به موقع و یا نماینده تام الاختیار از داخل 
اعضای هیات امنا صندوق )با ارائه معرفی نامه کتبی( در جلسه موجب 

امتنان خواهد بود.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی 
منتهی به ۱۴۰۱/۱2/29

رسی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی منتهی به  2- بر
۱۴۰۱/۱2/29

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره موسسه
۴- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل موسسه

گهی های رسمی موسسه ج آ 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

هیات مدیره
خ ش ۱۴۰2/9/2۱ تاریخ انتشار ۱۴۰2/9/2۱ 

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن ترافیک شهرداری 
 نظرآباد به شماره ثبت 499 
و شناسه ملی 10100069303

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن ترافیک شهرداری 
نظرآباد به شماره ثبت ۴99 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰693۰3 راس ساعت ۱3 روز 
 چهارشنبه مورخه ۱۴۰2/۱۰/6 در محله رسالت بهارستان 3 مسجد صاحب الزمان 

تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 
راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. و یا وکیل/ نماینده خود 
را کتبا معرفی نمایند در ضمن وکالتنامه 2 روز قبل از برگزاری مجمع در دفتر شرکت 

تعاونی تحویل گردد و با امضا هیات مدیره معتبر خواهد بود.
کثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای  * تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا

خواهد بود.
* مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول با حضور نصف بعلاوه یک از اعضا شرکت 
تعاونی رسمیت می یابد و تصمیمات که در آن اتخاذ می گردد برای کلیه اعضا اعم 

ازغایب و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

۱- تغییر ماده 59 اساسنامه شرکت تعاونی مسکن ترافیک شهرداری نظرآباد
2- تغییر ماده 5 اساسنامه شرکت تعاونی )مرکز اصلی اقامتگاه قانونی تعاونی(
ک 7 طبقه دوم آدرس جدید : نظرآباد ، خیابان تهران ، اول خیابان چمران پلا

هیات مدیره تعاونی مسکن ترافیک شهرداری نظرآباد
تاریخ انتشار ۱۴۰2/9/2۱

خ ش ۱۴۰2/9/2۱

گهی فراخوان شرکت در مناقصه )عمومی، دو مرحله ای( آ
شماره فراخوان: 53/160/596

شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد، اجرای سیستم حفاظت الکترونیک یکی از تاسیسات خود را با مشخصات و شرایط زیر، 
گذار نماید: به پیمانکار واجد شرایط وا

گاز استان سیستان و بلوچستان به نشانی استان سیستان و بلوچستان، زاهدان، بزرگراه  گزار: شرکت  ۱- نام و نشانی و دستگاه مناقصه 
خلیج فارس و تلفن ۰5۴3329۴537

 IR 92۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۱۴638۱63528 2- نوع و میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره 
بانک مرکزی بنام پرداخت سایر منابع شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان )این ضمانتنامه باید طبق آیین نامه تضمین برای معاملات 
خ 9۴/9/22 هیأت محترم وزیران، تهیه و ارائه گردد(، به مبلغ 3،3۰۰،۰۰۰،۰۰۰ )سه میلیارد  دولتی، مصوبه شماره ۱23۴۰2/ت 5۰659 هـ مور

و سیصد میلیون( ریال 
3- زمان توزیع اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه ۱۴۰2/۰9/22 تا ساعت ۱6:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰2/۰9/29

خ ۱۴۰2/۱۰/۱7 گشت اسناد مناقصه: تا ساعت 9:۰۰ روز یکشنبه مور ۴- زمان باز
خ ۱۴۰2/۱۰/۱7 کات الف و ب: ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مور 5- زمان گشایش پا

6- مدت اعتبار پیشنهادات: به مدت سه ماه از تاریخ آخرین موعد تسلیم پیشنهاد
گاز  کات مناقصه: زاهدان، بزرگراه خلیج فارس نبش خیابان مهارت، امور قراردادهای شرکت  7- محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پا

استان سیستان و بلوچستان
8- هزینه تهیه اسناد: مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره IR 92۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۱۴638۱63528 بانک مرکزی بنام پرداخت سایر منابع 

شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان
بدینوسیله از پیمانکاران مورد تایید سازمان حراست وزارت نفت جهت دریافت اسناد، در مهلت تعیین شده، همراه با نامه اعلام آمادگی 

شرکت در مناقصه، به آدرس فوق مراجعه نمایند.
گهی ۱62۰623  شناسه آ

م الف ۱22۴

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سیستان و  بلوچستان 

)سهامی خاص(

" c° 21 - 18 دمای مطلوب زندگی " 
گاز را بهینه مصرف کنیم

گاز   روابط عمومی شرکت 
شهردار قره آغاج – شکریاستان سیستان و بلوچستان

بابک نصرتی
رئیس پژوهشگاه زابل

 بهداشت و درمان 
صنعت نفت مسجد سلیمان


